
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 65 del 19-11-2013

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA PER PULIZIA UFFICI COMUNALI PER IL PERIODIO DAL 1/6/2013 AL
31/10/2013

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO II SETTORE

Premesso:

che con determina n° 105 del 29/12/2011, a seguito di espletamento di gara-

ufficiosa, veniva aggiudicata alla ditta Coraggio Marco l’incarico del servizio di
pulizia degli uffici comunali dal 1/1/2012 al 31/12/2012;

che con successive determine veniva prorogata alla stessa ditta l’incarico del-

servizio di pulizia degli uffici comunali,

Viste le fatture n° 53 del 30/6/2013, n° 59 del 31/7/2013, n° 66 del 31/8/2013, n° 80
del 30/9/2013, n° 86 del 31/10/2013;

Visto il Durc allegato alle fatture dal quale si rileva la regolarità della posizione
contributiva della ditta;

Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla legge 136/2010-cig assegnato n°
Z4F05B5AD8;

Ritenuto pertanto opportuno provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi
dell’art.184 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n° 267 ( TUEL );

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 del 14/05/2012
e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare la spesa complessiva di € 3.030,00 alla ditta Coraggio Marco con sede
alla via Provinciale Cerzete di Atripalda quale compenso per la pulizia degli edifici
comunali per i mesi dal 1/6/2013 al 31/10/2013;

Di imputare la spesa complessiva di € 3.030,00 comprensiva di Iva al capitolo 224/5
parte uscita del bilancio 2013, in corso di formazione;

Di demandare all’ufficio Ragioneria, gli adempimenti conseguenti.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-12-2013 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-12-2013 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


